
VERKEERSBESLUIT

G ereserveerde parkeerplaats en   t.b.v.  opladen elektrische voertuigen  op het  Overdiepte r rein

Burgemeester en wethouders van Appingedam,

Gelet op:

- artikel 18, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994) ingevolge verkeers-

besluiten worden genomen door burgemeester en wethouders voor zover zij betreffen het verkeer

op wegen, welke niet in beheer zijn bij het Rijk, de provincie of een waterschap;

- artikel 15, lid 1 van de WVW 1994 ingevolge de plaatsing van de bij algemene maatregel van be-

stuur aangewezen verkeerstekens en onderborden, voor zover daardoor een gebod of verbod

ontstaat, geschiedt krachtens een verkeersbesluit;

- artikel 12 onderdeel a van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (hierna:

BABW) ingevolge de plaatsing van het verkeersbord E04 van de bijlage 1 van het Reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (hierna: RVV 1990) moet geschieden krachtens een ver-

keersbesluit;

- artikel 24 lid 1, onderdeel d, lid 2 van het RVV 1990 ingevolge verkeersbesluiten worden genomen

na overleg met een gemachtigde van de korpschef van de politie Groningen district Noord/West;

- artikel 92, lid 1 van het RVV 1990.

Overwegende dat:

- deze plaatsen zijn aangegeven op de bij de aanvraag behorende tekening;

- de elektrische voertuigen op de daarvoor aangegeven parkeerplaatsen zijn gekenmerkt met een

“E”;

- de geparkeerde voertuigen alleen mogen parkeren op de daarvoor aangegeven parkeerplaatsen

ten tijde van het opladen;

B E S L U I T :

2 gereserveerde parkeerplaatsen in te stellen ten behoeve van het opladen van voertuigen nabij de

plattegrondskast en de ondergrondse glascontainers op het Overdiepterrein te Appingedam conform

bijgevoegde tekening door:

- het plaatsen van het verkeersbord E04;

- het plaatsen van het onderbord met de tekst “alleen voor elektrische voertuigen”;

- het plaatsen van het onderbord OB504;

Datum, 2014

Met vriendelijke groet,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Appingedam,

H.K. Pot, Burgemeester en H.B.J. Mulder, secretaris

Nr. 24998

STAATSCOURANT 3 september

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

3 september 2014Staatscourant 2014 nr. 249981


